UBND TỈNH HƯNG YÊN
SỞ Y TẾ

Số:        /SYT-TCCB
V/v tuyên truyền triển lãm kỷ niệm 110 năm
Ngày sinh Tổng Bí Thư Nguyễn Văn Linh

(01/7/1915-01/7/2025)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi: Các phòng chức năng và các đơn vị thuộc Sở Y tế.

Hiện nay, Văn phòng Trung ương Đảng đang triển lãm “Tổng Bí thư
Nguyễn Văn Linh - Cuộc đời và sự nghiệp” nhằm tri ân và tôn vinh những đóng
góp lớn lao của đồng chí Tổng Bí thư Nguyễn Văn Linh đối với sự nghiệp cách
mạng của Đảng và dân tộc ta.

Thực hiện Công văn số 112-CV/BTGDVTU ngày 06/8/2025 của Ban
Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy về việc tuyên truyền triển lãm kỷ niệm 110 năm
Ngày sinh Tổng Bí thư Nguyễn Văn Linh (01/7/1915 - 01/7/2025). Sở Y tế
thông báo tới toàn thể cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động
tại các phòng chức năng và các đơn vị thuộc Sở Y tế biết, đến để tham quan,
hiểu đầy đủ hơn về cuộc đời và sự nghiệp của Tổng Bí Thư Nguyễn Văn Linh.
Các phòng, các đơn vị căn cứ tình hình thực tiễn có thể tổ chức cho cán bộ, đảng
viên sinh hoạt chuyên đề tại triển lãm.

- Thời gian mở cửa triển lãm: Từ 8 giờ đến 17 giờ hằng ngày, kết thúc
triển lãm ngày 31/12/2025.

- Địa điểm triển lãm: Cục Lưu trữ, Văn phòng Trung ương Đảng, phường
Tây Mỗ, thành phố Hà Nội (đối diện Bảo tàng Lịch sử Quân sự Việt Nam).

Thông tin chi tiết xin liên hệ: Đồng chí Nguyễn Đức Thắng, Giám đốc
Trung tâm Bảo hiểm và Phát huy giá trị tài liệu lưu trữ, Cục Lưu trữ, Văn phòng
Trung ương Đảng, điện thoại 0912.354.909.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Anh

		2025-08-12T10:03:25+0700

		2025-08-13T06:38:19+0700

		2025-08-13T06:38:19+0700

		2025-08-13T06:38:19+0700

		2025-08-13T06:38:19+0700